ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 01 апреля 2020 г. № 04/328

[bookmark: _GoBack]О делегировании  полномочий по выдаче временных пропусков для следования к месту (от места)  осуществления деятельности (в том числе работы) и временных пропусков на служебный транспорт

В целях реализации  Указа Главы Республики Коми от 15 марта 2020 г. № 16 «О введении режима повышенной готовности» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
	1. Делегировать руководителям организаций, расположенных на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», полномочия по выдаче временных пропусков  для следования  к месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы)  и временных пропусков на  служебный  транспорт (далее - временные пропуска) в соответствии со списками согласно приложению.
	2. Руководителям  иных организаций, расположенных на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», организовать получение временных пропусков в администрации городского округа «Вуктыл» по заранее подготовленным спискам.
3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию (обнародованию).
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                             Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от 01 апреля 2020 года № 04/328

Список организаций,
расположенных на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», которым делегированы полномочия по выдаче временных  пропусков  для следования  к  месту (от места) осуществления деятельности (в том числе работы)  и   временных пропусков   на  служебный  транспорт

	№ п/п
	Наименование организации

	1
	Филиал ООО «Газпром добыча Краснодар» - Вуктыльское газопромысловое управление

	2
	ООО «Аквасервис»

	3
	Вуктыльское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО «Газпром трансгаз Ухта»

	4
	Государственное бюджетное  учреждение здравоохранения РК «Вуктыльская центральная районная больница»

	5
	Первый региональный отряд охраны  СЗМУ, филиал ПАО «Газпром»

	6
	Филиал УТТиСТ  ООО «Газпром трансгаз Ухта»